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Abstrakti i raportit pérfundimtar i revizionit

Subjektet kyce té pérfshira me raportin e
revizionit:
Ndérmarrja publike ,Tregu“ Kumanové

Lénda e revizionit:
Revizioni i raporteve financiare bashké me
revizionin e pajtueshmérisé pér vitin 2020

Qéllimi i revizionit:

Té fitohet bindje e arsyeshme nése raportet financiare té marra jané liruar nga
paraqitjet e gabuara materialisht dhe transaksionet dhe aktivitetet e reflektuara jané

né pajtim me rregullativén ligjore.

/Gjendjet kyce té konstatuara:

.

~

parregullsi gjaté llogaritjes dhe pagesés sé pagave té
punonjésve né ndérmarrjen publike;

zbatimi i papérgjegjshém i procedurés dhe kushteve
pér léshimin me qira té hapésirés afariste - tezgat;

jo pajtueshméria midis evidencés sé kontabilitetit

-

\_

/Rekomandimet kyce:

dhe materiale té mjeteve materiale.

Pajtueshmeéria e akteve té brendshme me rregullat
e vlefshme ligjore pér pagat;

Pércaktimi i kritereve té sakta pér léshimin e tezgés
dhe vendit té shitjes;

Pajtueshméria evidencés materiale me até té
kontabilitetit té mjeteve materiale.

Vérejtjet e marra té draft-raportit:

Nuk jané marré vérejtje sipas Draft-raportit té
revizorit té autorizuar shtetéror

.

/Dobésité kyce té sistemit:

\_

Mendimi i dhéné *: .

Shprehém mendim té pavolitshém pér vértetésiné
dhe objektivitetin e raporteve financiare pér vitin
2020 dhe pér pajtueshmériné me rregullativén
ligjore, udhézimet dhe politikat e vendosura.

~

Pérgjigjet e vérejtjeve té marra:

/

% ‘ pozitive, O me rezervé ‘ té pavolitshér’ té pérmbajtur
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